
日 薬 連 発 第 2 9 8 号 

2019 年 4 月 10 日 

 

 

加 盟 団 体  殿 

 

 

日本製薬団体連合会 

個人情報保護ｾﾝﾀｰ 

 

 

 

認定個人情報保護団体 日本製薬団体連合会「対象事業者」名簿更新について 

 

 

拝啓 貴会益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、個人情報保護センターの業務にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、認定個人情報保護団体 日本製薬団体連合会「対象事業者」名簿の更新

(H30.9.20 現在⇒2019.4.1 現在：別紙参照)を行いましたので貴会会員企業様へのご周知

をお願い申し上げます。  

 

なお、対象事業者名簿に記載のない加盟団体・加盟企業様で、対象事業者となることを

希望する場合は、別添届出書に必要事項を記載の上、当センター宛郵送いただきますよ

うお願い申し上げます。 

  

当センターでは、加盟団体・会員企業様の積極的な対象事業者としての届出をお願い

しております。 

 

 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


